
Id: 00BBC347-346D-488B-B0CF-E294D083939A. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 363/2021 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Wasilków przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku odrębnymi 

ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 .  P r z y j ą ć  p l a n  f i n a n s o w y  w yd a t kó w  b u d ż e t o w yc h  z a d a ń  z  z a k r e s u  
a d mi n i s t r a c j i  r zą d o w e j  o r a z  i n n y c h  zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przyjąć plan finansowy dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan finansowy przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2021. 

 
 



Id: 00BBC347-346D-488B-B0CF-E294D083939A. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 363/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków na 2021 r. związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego- Podlaski Urząd 

Wojewódzki. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 112 800,00 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 112 800,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 101,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 911,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 7 488,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 048,00 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
450,00 

  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 976,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 000,00 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 9 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 

855   Rodzina 29 054 000,00 

 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 22 853 000,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 22 658 750,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 645,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 395,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 559,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 464 000,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 4 925 562,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 813,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 319,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 880,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 

 

85504 
 

Wspieranie rodziny 695 000,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 672 600,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 975,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 080,00 



Id: 00BBC347-346D-488B-B0CF-E294D083939A. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 363/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 
rok 2021 - Podlaski Urząd Wojewódzki 

 

 

 

Dział Rozdział § Kwota planu 

855 85502 2350 124 000 

 


